
Comune
di
Bisceglie
Provincia di Barletta – Andria - Trani

COPIA

UFFICIO DEL SINDACO

ORDINANZA 156 del 30-08-2022

LIMITAZIONI ALLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE, NELLE STRADE ADIACENTI LO STADIO "G.
VENTURA" PER IL GIORNO 04/09/2022 H.14,00-20,00, IN OCCASIONE DELL'INCONTRO
DI CALCIO VALEVOLE PER IL CAMPIONATO DI  SERIE D GIRONE H  - 2022/2023, TRA
LA.S. BISCEGLIE S.R.L. E ASD CORATO CALCIO

Firmatario UFFICIO DEL SINDACO
DOTT. ANGELANTONIO ANGARANO

Nr. Reg. Generale 156 - 30-08-2022

Nr. Reg. Albo Pretorio 2104
Periodo affissione 30-08-2022 14-09-2022

ORDINANZA - COPIA - UFFICIO DEL SINDACO - nr. 156 del 30-08-2022



IL SINDACO

Considerato che Domenica 04 Settembre 2022 alle ore 15,30, presso la stadio G. Ventura si disputerà
l’incontro di calcio valevole per il campionato di Serie D Girone H - 2022/2023 tra le rappresentative  "A.S.
Bisceglie Calcio s.r.l." e "ASD Corato Calcio ";
Ravvisato che, per motivi di pubblica sicurezza si ravvisa l’opportunità di interdire il transito e la sosta
veicolare nel tratto compreso da via G. Bovio/Michele D’Addato a via Carrara Salsello/via della Libertà
apponendo transenne mobili presso entrambe le intersezioni stradali;
Ritenuta la necessità di interdire la sosta veicolare in via della Libertà nello spiazzale antistante l’ingresso
della tribuna riservata alla tifoseria locale;
Ravvisata la necessità di disporre il divieto di vendita di bevande in recipienti di vetro e lattine all’interno e
nell’intorno dello stadio comunale G. Ventura dalle ore 14,00  alle ore 20,00  del 04/09/2022;
Visto l’art.50 e 54 del  T.U. n.267/00 nonché del Decreto Legislativo n.165/01 e ss. mm. ii.;

Visti  gli artt.6 e 7 del D.L.vo n.285/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Acquisito il parere favorevole del Comando di Polizia Locale per l’adozione del presente provvedimento
necessario a garantire le misure di sicurezza e le limitazioni alla circolazione viaria nell’intorno dello stadio
comunale G. Ventura dalle ore 14,00 alle ore 20,00 del 04/09/2022 in concomitanza con lo svolgimento
dell’incontro di calcio tra l’A.S. Bisceglie Calcio s.r.l. e la ‘‘ASD Corato Calcio’’;

O R D I N A

Per i motivi espressi in narrativa, di istituire le seguenti limitazioni alla circolazione stradale:
Domenica  04 Settembre 2022, dalle ore 14,00 alle ore 20,00:
- divieto di circolazione e sosta per i veicoli in via M. D’Addato, consentendo il solo transito ad
autovetture e autobus adibiti al trasporto dei tifosi della ‘’ ASD Corato Calcio’’ per il tratto compreso
dall’incrocio con via Giovanni Bovio fino all’incrocio con l’area di parcheggio antistante Carrara
Salsello;
- divieto di circolazione e sosta con rimozione coatta in via Carrara Salsello e nel parcheggio antistante
l’ingresso dell’isola ecologica ivi ubicata consentendo la sosta solo ai veicoli adibiti al trasporto della
squadra ospite nonché ai veicoli muniti di pass rilasciati dall’ A.S. Bisceglie s.r.l. previamente
comunicati al Comando di Polizia Locale e quelli  in uso ai servizi stampa;
- divieto di sosta per i veicoli in via Libertà nello spiazzale antistante l’ingresso della tribuna riservata
alla tifoseria locale;
- apposizione di transenne mobili  in via M. D’Addato in prossimità con l’intersezione con via G. Bovio
e in via Carrara Salsello in prossimità con l’intersezione con via della Libertà al fine di limitare gli
accessi di veicoli non autorizzati nell’intorno dello stadio G. Ventura consentendo il transito e la sosta
esclusivamente ai veicoli dei tifosi della squadra ospite in via M. D’Addato nei pressi dell’ingresso
della tribuna ospiti;
- è vietato nell’intorno delle vie dello stadio comunale G. Ventura ed aree limitrofe ad esso la vendita
di bevande in recipienti di vetro e in lattine;
- è vietato introdurre all’interno dello stadio bottiglie di vetro o lattine contenenti bevande né altri
oggetti che possano rilevarsi potenziali corpi contundenti;
Dare atto che le su indicate limitazioni saranno rese note mediante l’installazione della segnaletica stradale a
base mobile, prevista dalla normativa vigente che sarà posizionata almeno 48 ore prima dell’inizio delle
prescrizioni a cura della Ripartizione Pianificazione, Programmi ed Infrastrutture – Ufficio Viabilità e
Traffico.
Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al TAR Puglia entro 60 giorni ovvero ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dalla scadenza del termine della
pubblicazione nell’Albo Pretorio ai sensi dell’art. 21 della Legge 06/12/1971 n. 1034.
Copia della presente ordinanza sarà notificata a cura della Ripartizione Amministrativa – Ufficio Notifiche, ,
al Comando di Polizia Locale, alla locale Tenenza Carabinieri, alla Ripartizione Pianificazione, Programmi
ed Infrastrutture, all’ASL BAT c/o Presidio Ospedaliero (per servizio 118), al Comando Vigili del Fuoco
della BAT con sede in Barletta, all’azienda per il servizio raccolta rifiuti urbani società GREEN LINK s.r.l.,

ORDINANZA - COPIA - UFFICIO DEL SINDACO - nr. 156 del 30-08-2022



PEC: greenlink@legalmail.it e/o mail: bisceglie@greenlink.it> e all’ alla Segreteria dell’A.S. Bisceglie s.r.l.
c/o lo stadio "G. Ventura" in Carrara Salsello n.30, PEC: bisceglie1913@arubapec.it - indirizzo e-mail:
asbiscegliesrl@libero.it..
E’ fatto obbligo a chiunque spetti,  di osservare e fare osservare quanto disposto dal presente provvedimento.

ORDINANZA - COPIA - UFFICIO DEL SINDACO - nr. 156 del 30-08-2022

mailto:greenlink@legalmail.it
mailto:bisceglie@greenlink.it
mailto:bisceglie1913@arubapec.it
mailto:asbiscegliesrl@libero.it


Nr. Reg. Generale 156 - 30-08-2022

Nr. Reg. Albo Pretorio 2104
Periodo affissione 30-08-2022 14-09-2022

30-08-2022 IL SINDACO
F.TO DOTT. ANGELANTONIO ANGARANO

Copia conforme all'originale

Bisceglie, Il Responsabile

ORDINANZA - COPIA - UFFICIO DEL SINDACO - nr. 156 del 30-08-2022


